
工事

1 城南区

2 早良区

3 早良区

4 東区

5 東区

6 南区

7 東区

8 城南区

9 西区

10 早良区

11 西区

12 西区

13 東区

14 東区

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

平 成 27 年 3 月 23 日作成年月日

　契約締結の翌日から

平成27年3月20日

入札業者名並びに入札結果表

件　　名 東区千早１，２丁目地内配水管布設工事（ＧＸ形）

東区千早１丁目，千早２丁目

入札場所 電子入札

履 行 期 間 履 行 場 所

9時30分

平成27年12月25日

種別

１回平成27年3月30日

番号 所在地
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点

112,501,440

（消費税相当額を含む）
予定価格

福岡市城南区長尾３丁目２１ー３８
豊盟工業（株）
代表取締役　山崎　光義

入札回数

最終入札結果
（円）（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

代表者名商　号　又　は　名　称

（消費税相当額を含む）

111.900

代表取締役
　永田　純一

代表取締役
　永田　政雄

代表取締役
　中野　寛

92,302,000 122.4610

92,302,000 120.9789

92,302,000 121.3039

92,302,000 121.2324

92,302,000 122.3873

92,302,000 121.5206

4261000324

0.0000

辞退 0.0000

108.100

0.000

92,302,000

117.4037

108.966 92,302,000 118.0537

117.1155

辞退 0.0000

108.366 92,302,000

辞退0.000

0.000

112.966

112.166

113.034

111.666

111.966

契約金額
99,686,160

契　約　者

迄

入札日時

契約予定日

代表取締役
　有吉　廣男

代表取締役
　藤根　義法

負担行為番号

管1種

(有)中島設備商会

北設備工業(株)

代表取締役
　山崎　光義

代表取締役
　八木　廣光

代表取締役
　棚町　京子

豊盟工業（株）

（有）八木工業

西部水道工事（株）

代表取締役
　東　美代子

代表取締役
　玉置　順男

代表取締役
　松尾　勝俊

代表取締役
　棚町　啓一

代表取締役
　井上　武智

代表取締役
　黒木　義弘

0.000 辞退 0.0000

（株）藤善設備工業

基聖産業(株)

（株）東管工

（株）朝日プラント

（株）松尾管工

（株）トキワ設備

井上工業（株）

（株）西陵設備

真崎施設(株)

辞退 0.00000.000



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

- - - - 項目1 項目2 - - - -

- - - -

「現場施工
時」におけ
る「安全管
理（公衆災

害の防

「現場施工
時」におけ
る「安全管
理（労働災

害の防

- -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ - - - - 3.0 3.0 - - 6.0 7.0 2.0 3.5 12.5 18.5 100.0 118.5

354 - - - - 1.000 0.000 - - 1.000 3.600 2.000 1.500 7.100 8.100 100.0 108.100

880 - - - - 3.000 3.000 - - 6.000 3.466 2.000 1.500 6.966 12.966 100.0 112.966

1388 - - - - 2.000 2.000 - - 4.000 3.466 0.000 1.500 4.966 8.966 100.0 108.966

1517 - - - - 3.000 3.000 - - 6.000 3.400 0.500 2.000 5.900 11.900 100.0 111.900

1550 - - - - 2.000 1.000 - - 3.000 2.866 1.000 1.500 5.366 8.366 100.0 108.366

2078 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2164 - - - - 3.000 3.000 - - 6.000 3.666 1.000 1.000 5.666 11.666 100.0 111.666

2359 - - - - 3.000 3.000 - - 6.000 3.466 0.500 2.000 5.966 11.966 100.0 111.966

2908 - - - - 3.000 3.000 - - 6.000 3.534 2.000 1.500 7.034 13.034 100.0 113.034

15840 - - - - 3.000 3.000 - - 6.000 3.666 1.500 1.000 6.166 12.166 100.0 112.166

15981 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

788 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2114 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

14540 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

地場企業の活用施工上の提案

（有）中島設備商会

（株）松尾管工

（有）八木工業

企業の
施工能力

技術者
の能力

東区千早１，２丁目地内配水管布設工事（ＧＸ形）

（評価型式） 

Ⅱ型
技術評価点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

（株）東管工

井上工業（株）

（株）朝日プラント

北設備工業（株）

真崎施設（株）

（株）西陵設備

基聖産業（株）

西部水道工事（株）

豊盟工業（株）

（株）トキワ設備

（株）藤善設備工業

：H 27 年 2 月 9 日入札公告日


